5361. Pauli Marfi de crudeli Eurapontinæ Urbis excidio. *Sacro Sanctæ Religionis Christianæ lamentatio. Dicatur Paulo II. mortuo an. 1471. Char. videtur Conr. Schweynheim et Arn. Panarz. Sine Signat. Cust. Num. pagg. Foll. 8. linear. 24. 4. Vall. II. p. 125.*

5362. Oratio habita a Petro Marfo in die sancti Stephani dicata Reuerendissimo in christo patri et domino: domino Stephano Car. Mediolanen. *Ex dedicatione patet, primam hanc esse Marfi Orationem. Char. goth. Steph. Planck. Sine Signat. Cust. Num. pagg. 6. foll. 4. min. Caes. Aud. p. 427.*

5363. Ejusdem Oratio alia dicta in die sancti Stephani primi Martyris. *Sequitur Epistola ad Jo. Card. Mediol. Stropha sapphica. Hexastichon Bapt. Mantuani. Epistola Petri Mantuani Carm. ad Petrum Nicetum, ut Orationem imprimi curet. Et:*

Argirios (Silber) opus hoc Eucharius arte magistra

Impressit: summa perlege lector ope.

Char. lat. Sine Signat. Cust. Num. pagg. 10. foll. 4. min. Aud. p. 427.

5364. Ejusdem panegyricus Innocentio. VIII. Pon. Max. dicatus in memoriam sancti Joannis euangeliste. *De Innocentio dicitur: Cui (Ecclesiae) te hoc anno felici sydere prouidentia diuina preposuit. Id factum anno 1484. Cum vero Festum Johannis in anni exitum incidat, impressiois annus erit 1485. Ad calcem: Laus deo. Char. goth. Steph. Planck. Sine Signat. Cust. Num. pagg. 6. foll. 4. min. Caes. Aud. p. 428. Gar. p. 214. Laire p. 297. Mitt. p. 275.*

5365. Editio alia, *inscripta*: Oratio habita Rome in Preconia diui Johannis Euangeliste. *Char. goth. Euch. Silber. Sine Signat. Cust. Num. pagg. 6. foll. 4. min. Aud. p. 428.*

5366. Eiusdem Oratio dicta ad reuerendissimum in Christo patrem et dominum. d. Raphaelem. T. sancti Georgii Cardinalem ac sanctissimi domini nostri Pape Camerarium in die ascensionis de immortalitate anime. *In praevia Epistola mortuum sibi ait Patronum Franciscum Gonzagam. Obiit hic an. 1483. Char. goth, Steph. Planck. Sine Signat. Cust. Num. pagg. foll. 6. 4. min. Caes. Gott. Aud. p. 428.*

5367. Eiusdem Panegyricus in memoriam sancti Augustini Ecclesiae doctoris eximii ad inclytos Fernandum et Helisabet Hispaniarum Reges Christianissimos. *Praeit ad hos Epistola. Ad calcem: Laus Deo Optimo: Maximoque. Char. lat. Euch. Silber. Sine Signat. Cust. Num. pagg. 12. foll. 4. min. Aud. p. 428.*

5368. Eiusdem Andes Virgilii natale Solum. Sylva. *Versu hexametro. 4. Adhaeret etiam ejus Commentario in Cic. officia. Lovanii per Joh. de Westphalia f. a. et Venetiis per Bapt. de Tortis 1481. f. Caes. Gott. Mitt. p. 120.*